ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД САЯНОГОРСК

655600, г. Саянгогорск, Советский микрорайон, дом № 1, тел. 2-10-65

«1» сентября 2013 г.
№ 2/4-4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О регистрации депутата Совета депутатов муниципального образования
город Саяногорск четвертого созыва Кичеева Дениса Александровича

На основании постановления избирательной комиссии муниципального образования город Саяногорск от 24 августа 2013 года №1/2-4 «О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования город  Саяногорск четвертого созыва зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого Саяногорским местным отделением Хакасского регионального отделения «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» Кичееву Денису Александровичу», в соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия»,  избирательная комиссия муниципального образования город Саяногорск постановляет:
 1. Зарегистрировать депутата Совета депутатов муниципального образования   город Саяногорск четвертого созыва Кичеева Дениса Александровича.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов муниципального образования г. Саяногорск и зарегистрированному депутату Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва Кичееву Денису Александровичу.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Саянские ведомости» и разместить на страничке ТИК Интернет-сайта Администрации муниципального образования город Саяногорск.

Председатель комиссии                                                                            Г.Я. Сёмкин

Секретарь комиссии
О.В. Токмачева